
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
Харківський національний університет радіоелектроніки

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ХАРКІВ

(населений пункт)

від «05» серпня 2019 року №1010 Ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет 
радіоелектроніки у 2019 році та рішення приймальної комісії від «05» серпня 2019 
року, протокол № 70,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 14 арк.

Ректор  В.В. Семенец
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет радіоелектроніки

Додаток до наказу від «05»  серпня 2019 року 
№ 1010 Ст

122 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6575494 Алад`єв Микита Костянтинович 099816 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Комп`ютерні науки та 
технології

124,149

5788711 Близнюк Олег Вадимович 057015 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Комп`ютерні науки та 
технології

153,829

5523203 Вакуленко Артем Володимирович 029106 E19 24.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Комп`ютерні науки та 
технології

162,411

5677660 Дорошенко Ярослав Юрійович 118698 E19 29.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Комп`ютерні науки та 
технології

157,353

6077313 Прокопенко Сергій Олексійович 059246 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Комп`ютерні науки та 
технології

174,375

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет радіоелектроніки

Додаток до наказу від «05»  серпня 2019 року 
№ 1010 Ст

123 Комп’ютерна інженерія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5607934 Агібалов Руслан Ігорович 063193 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Комп’ютерна 
інженерія

148,068

5834209 Близнюк Олександр Валерійович 059255 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Комп’ютерна 
інженерія

134,688

5602577 Внуков Олександр Олексійович 063191 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Комп’ютерна 
інженерія

156,704

5888810 Гнезділова Ірина Сергіївна 105557 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Комп’ютерна 
інженерія

163,438

5693643 Головачев Павло Олексійович 010502 E19 28.02.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Комп’ютерна 
інженерія

121,667

5567521 Єфімов Антон Юрійович 105483 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Комп’ютерна 
інженерія

162,5

6091012 Курган Микита Віталійович 029113 E19 24.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Комп’ютерна 
інженерія

159,286

5747580 Мезін Даниїл Олегович 118679 E19 29.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Комп’ютерна 
інженерія

168,235

2



6679110 Небера Дмитро Вікторович 136178 E19 05.07.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Комп’ютерна 
інженерія

138,125

5502105 Парфентьєв Ігор Сергійович 062324 E15 30.06.2015 Диплом 
молодшого спеціаліста

Комп’ютерна 
інженерія

167,046

6682808 Підлужний Василь Степанович 109262 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Комп’ютерна 
інженерія

148,235

5691619 Талків Дмитро Русланович 105324 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Комп’ютерна 
інженерія

163,404

5465220 Таран Лілія Вячеславівна 105328 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Комп’ютерна 
інженерія

162,5

5881021 Тоноян Мікаель Арамович 105325 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Комп’ютерна 
інженерія

155,851

6174033 Трофимов Владислав Андрійович 059248 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Комп’ютерна 
інженерія

143,437

6027850 Швецов Кирило Олегович 068517 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Комп’ютерна 
інженерія

167,575

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет радіоелектроніки

Додаток до наказу від «05»  серпня 2019 року 
№ 1010 Ст

125 Кібербезпека Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6167568 Безніщенко Андрій Вадимович 114282 E19 29.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних систем

160

6262606 Григор`єв Максим Володимирович 114267 E19 29.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних систем

156,7

6295660 Кондрус Віталій Сергійович 072912 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних систем

141,429

6363557 Литвиненко Герман Володимирович 057021 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних систем

125,745

6553129 Стеблянко Денис Ігорович 118666 E19 29.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних систем

147,059

6029441 Удовиченко Артем Дмитрович 084558 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних систем

144,545

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет радіоелектроніки

Додаток до наказу від «05»  серпня 2019 року 
№ 1010 Ст

126 Інформаційні системи та 
технології Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6158417 Вотінов Костянтин Олексійович 105547 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Інформаційні 
технології інтернету 
речей

166,188

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет радіоелектроніки

Додаток до наказу від «05»  серпня 2019 року 
№ 1010 Ст

151 Автоматизація та 
комп’ютерно-інтегровані 

технології
Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5657007 Маслов Олександр Анатолійович 030835 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Системна інженерія 141,276

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет радіоелектроніки

Додаток до наказу від «05»  серпня 2019 року 
№ 1010 Ст

152 Метрологія та 
інформаційно-вимірювальна 

техніка
Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5632629 Бойко Руслан Віталійович 065432 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Оптотехніка 155,22

6159794 Іванчук Вікторія Миколаївна 065430 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Оптотехніка 150,06

5776718 Корчмагіна Аліна Олегівна 117799 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Оптотехніка 133,273

5560019 Члек Єлізавета Миколаївна 066136 E19 02.07.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Оптотехніка 156,785

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет радіоелектроніки

Додаток до наказу від «05»  серпня 2019 року 
№ 1010 Ст

152 Метрологія та 
інформаційно-вимірювальна 

техніка
Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5683017 Макєєва Світлана Миколаївна 34315054 HK 01.07.2008 
Диплом молодшого спеціаліста

Технічна експертиза 162,288

6554617 Потєряйко Владислава Андріївна 105603 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Технічна експертиза 162,553

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет радіоелектроніки

Додаток до наказу від «05»  серпня 2019 року 
№ 1010 Ст

163 Біомедична інженерія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5611424 Андросов Володимир Олександрович 066767 E19 02.07.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Біомедична інженерія 142,647

5752745 Нерсесян Борис Юрійович 051435 E19 02.07.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Біомедична інженерія 142,222

5629882 Номеровська Яна Володимирівна 066313 E19 02.07.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Біомедична інженерія 146,764

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет радіоелектроніки

Додаток до наказу від «05»  серпня 2019 року 
№ 1010 Ст

171 Електроніка Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5620948 Коломієць Ярослав Русланович 105455 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Системи, технології і 
комп'ютерні засоби 
мультимедіа

165

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет радіоелектроніки

Додаток до наказу від «05»  серпня 2019 року 
№ 1010 Ст

172 Телекомунікації та 
радіотехніка Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5509633 Бєк Вадим Романович 029077 E19 24.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Медіаінженерія 166

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет радіоелектроніки

Додаток до наказу від «05»  серпня 2019 року 
№ 1010 Ст

172 Телекомунікації та 
радіотехніка Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5676623 Демченко Вячеслав Олександрович 105567 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Радіотехніка 143

6486986 Єрмолаєв Данило Русланович 105450 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Радіотехніка 127,636

12



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет радіоелектроніки

Додаток до наказу від «05»  серпня 2019 року 
№ 1010 Ст

172 Телекомунікації та 
радіотехніка Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6183608 Пілюгін Андрій Євгенійович 046738 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Радіоелектронні 
засоби вбудованих 
систем 

152,187

13



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет радіоелектроніки

Додаток до наказу від «05»  серпня 2019 року 
№ 1010 Ст

186 Видавництво та 
поліграфія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5804093 Дейнека Дарина Володимирівна 067984 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Видавничо-
поліграфічна справа

177,213

5843326 Капацина Даниіл Володимирович 059267 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Видавничо-
поліграфічна справа

171,562

5827348 Папета Андрій Геннадійович 021029 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Видавничо-
поліграфічна справа

150,333

6259095 Першин Віталій Вячеславович 105604 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Видавничо-
поліграфічна справа

164,574

5793687 Стрижко Антон Петрович 021033 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Видавничо-
поліграфічна справа

176,333

14


